
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 4/8/VIII 

 

Про виконання плану роботи міської ради  

за ІІ-е півріччя 2021 року та план роботи  

міської ради на І-е півріччя 2021 року 2 

 

 

Керуючись пунктом 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт секретаря міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА про 

виконання плану роботи міської ради за ІІ-е півріччя 2021 року взяти до відома 

(додаток 1). 

 

2. Затвердити план роботи міської ради на І-е півріччя 2022 року 

(додаток 2).  

 

 

 

Міський голова                                  підпис                        Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 


